FACTURA
TITULAR

Matilde Barros Arias-castro
Mexico 6 4°
36204 Vigo (Pontevedra) Espafia
NIF: 36002430-R

Fecha: 19/07/2013

Tartrectomia. Limpieza Bucal (en Diagndstico Inicial)

Ortopantomografia (panordmica Dental) (en Diagnéstico Inicial)

Estudio De Grandes Rehabilitaciones

Preparacion, Prescripcion Y Colocacion De Protesis Parcial Metalica De 4 Piezas En Arcada Inferior

CLINICAS SALUD DENTAL VIGO SL
Urzaiz 168, Bajo
36205 Vigo-Pontevedra
CIF: B36933430

N° de Factura: 2013 UR 0043

37,00 €
31,00 €
96,00 €
378,00 €

OBSERVACIONES

Paciente: MATILDE BARROS ARIAS-CASTRO

TOTAL...... 542,00 €
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